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ANALYS METACON: Vätgasexpert redo för spännande 
tillväxtresa
Metacon är ett energiteknikbolag med produkter som adresserar den växande vätgasmarkanden, som 
efter år av utveckling nu står inför ett genombrott

Arbetar för att möjliggöra vätgasekonomin 
Metacon är i grunden ett energiteknikbolag med en rad lösningar och produkter som adresserar 
vätgasmarkanden. Koncernen består av två affärsområden, Reformering och Elektrolys, samt har en koncernge-
mensam försäljningsorganisation med försäljningsbolag i Tyskland och Japan. Bolagets lösningar kan delas in i 
fyra vertikaler; elektro-lys, reformering, kraftvärmesystem och disruptiv innovation. Exem-pel på produkter är 
kraftvärmesystem H2PS-5 för lokal kraft och vär-meproduktion, industriella vätgasgeneratorer från HHG-serien, 
elektrolysutrustning, tankstationer för vätgas och mycket mer. Den grundläggande teknologin som utgör kärnan 
i bolagets erbjudande är så kallad katalytisk ångreformering av bland annat fossilfri grön bio-gas för effektiv 
tillverkning av grön vätgas. Marknaden för vätgas växer och allt fler länder genomför stora satsningar på vätgas 
som en framtida ren och flexibel energibärare. Efter ett antal års utveckling anser många nu att marknaden står 
inför ett större genombrott. 

Kommersialisering runt hörnet 
Metacons vd Christer Wikner har definierat sitt första år på bolaget, 2021, som ”Year of Build”. Bolaget lägger i 
hög grad grunden nu för den kommande kommersialiseringsresan. Detta innebär att säker-ställa kompetens, 
kontroll, kvalitetsarbete, säljförmåga och flera andra viktiga punkter. Bolaget har länge varit ett utpräglat 
utveckl-ingsbolag men står nu inför nästa steg i sin resa, det bolaget kallar för ”Year of Launch”. Under året har 
organisationen förstärkts med flera viktiga nyckelroller, bland annat Christer Wikner som ny vd, Johan Berggren 
som Head of Sales, Christian Hofmann som Business Deve-lopment Director samt Dr. Thomas Chalkidis som ny 
vd för dotterbo-laget Helbio och Affärsområdeschef för Reforming. Bolaget har också utnyttjat sina optioner att 
förvärva samtliga aktier i både Helbio och Water2H2 AB som nu är helägda dotterbolag, ökat integreringen av 
bolagen samt stärkt försäljning- och marknadsorganisationen. 

Begynnande ordrar och viktiga partnerskap på plats 
Året har inneburit ett antal ordrar till bolaget, på bland annat kraft-värmeenheter samt en vätgastankstation till 
Uppvidinge Vätgas. Kommunicerade ordervärden i år överstiger 24 miljoner kronor, ett tydligt tecken på att 
försäljningen börjar komma i gång. Parallellt med detta sluter bolaget viktiga samarbetsavtal för att möjliggöra 
stark tillväxt framöver. Exempel på detta är med GISAB, som nu age-rar bolagets partner vid installation och 
service av vätgastankstat-ioner. Bolaget har också nått ett avtal med PERIC där de tillsammans ska adressera den 
europeiska marknaden för vätgastankstationer. Bolaget har en lång rad samarbeten och flertalet pågående 
diskuss-ioner med ledande aktörer, ett styrketecken i ett relativt tidigt skede i den kommersiella resan.

Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:
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